РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.06.2018 г.
               № 44                              ст. Калининская
О внесении изменений в постановление
№ 53 от 01.10.2013 года
"Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности

муниципальных программ
Калининского сельского поселения

Цимлянского района"
В соответствии с частью 2 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В п.4.3. постановления Администрации Калининского сельского поселения № 53 от 01.10.2013 года   "Об утверждении порядка, а разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калининского сельского поселения Цимлянского района», словосочетание «не позднее двух месяцев" заменить на словосочетание " не позднее трех месяцев.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на Заведующего сектором экономики и финансов О.Ю. Комленко.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                      А.Г. Савушинский
 проект постановления вносит сектор
Экономики и финансов
PAGE
1